平成 28 年７月 27 日

各 位

会 社 名   株式会社テクノ・セブン

代表者名  代表取締役社長 齊藤 征志

     （コード 6852 東証 JASDAQ）

問合せ先  取締役 東 由久

   TEL．03-3245-1431

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月期 第１四半期決算において、下記のとおり特別損失（投資有価証券評価

損）を計上する必要が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上及びその内容について

当社が保有する有価証券のうち、簿価に比べて時価が著しく下落しているものについて評価

した結果、44百万円の特別損失（投資有価証券評価損）を計上いたします。

２．今後の見通し

上記特別損失は、平成 28年８月８日公表予定の「平成 29 年３月期 第１四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）」にて計上する予定です。なお、業績に与える影響につきましては、現在精査

中であり、業績予想の修正が必要と判断される場合には速やかに公表いたします。

（参考）当期連結業績予想（平成 28 年５月 20 日公表分）及び前期連結実績

単位：百万円

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（平成 29年３月期）
3,000 360 350 210

前期連結実績

（平成 28年３月期）
2,880 343 336 200

以 上